
Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo evid. č. ČSÚ: 206-2019-S 

 

evid. č. ČSÚ dodatku: 131-2020-D 

 
Smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Bc. Blankou Švorcovou, ředitelkou odboru hospodářské správy, majetku a investic 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

SSK – stavby s.r.o. 

se sídlem U trati 3134/36a, 100 00 Praha 10 

IČO 044 53 450  DIČ CZ04453450 

zastoupena: Pavlem Kolářem, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. C 247926 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce 

a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 12. 2. 2020, evid. č. ČSÚ: 206-2019-S (dále jen 

„smlouva“): 

 

Preambule 

 

Vzhledem k tomu, že při realizaci díla na základě smlouvy vzešlé ze zadávacího řízení na podlimitní 

veřejnou zakázku vyvstala potřeba provedení víceprací a méněprací, jejichž provedení nebylo možné 

předvídat při přípravě zadávacího řízení ani při uzavření smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek 

smlouvy, jehož předmětem je částečná úprava rozsahu předmětu díla a v návaznosti úprava smluvní 

ceny díla s tím, že tyto změny smlouvy nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 6) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, neboť: 

a) potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které objednatel, přestože jednal 

s náležitou péčí, nemohl předvídat, 

b) změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

c) hodnota změny, tj. celkový součet méněprací a víceprací, nepřekročí 30 % původní hodnoty 

závazku. 

I. 

1. Smluvní strany tímto sjednávají, že: 

a) předmět díla specifikovaný v článku II odst. 1. smlouvy ve spojení s podrobnou specifikací díla 

a jeho jednotlivých etap obsaženou v projektové dokumentaci s názvem „Projektová 

dokumentace objektu ČSÚ Skalka - změny dispozičního řešení objektu" a související 



Stránka 2 z 2 

 

dokumentaci, která byla součástí zadávacích podmínek (dále jen „ZP) k veřejné zakázce jako 

přílohy č. 1b ZP a 1c ZP a dále v příloze č. 1a ZP, ve vyplněném soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb, který je součástí nabídky zhotovitele, a v příloze č. 1 smlouvy, se mění tak, 

jak je uvedeno v příloze č. 1, v příloze č. 2, v příloze č. 3 a v příloze č. 4 tohoto dodatku; 

 

b) cena víceprací souvisejících se změnou rozsahu předmětu díla ve smyslu písm. a) tohoto 

odstavce činí celkem 1 442 381,56 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta čtyřicet dva tisíc tři sta 

osmdesát jedna korun českých a padesát šest haléřů) bez DPH, přičemž cena víceprací je 

rozepsána v příloze č. 1, v příloze č. 2, v příloze č. 3 a v příloze č. 4 tohoto dodatku (dále jen 

„cena víceprací"), a 

 

c) cena méněprací souvisejících se změnou rozsahu předmětu díla ve smyslu písm. a) tohoto 

odstavce činí celkem 206 198,74 Kč (slovy: dvě stě šest tisíc jedno sto devadesát osm korun 

českých a sedmdesát čtyři haléřů) bez DPH, přičemž cena méněprací je rozepsána v příloze č. 

1, v příloze č. 2, v příloze č. 3 a v příloze č. 4 tohoto dodatku (dále jen „cena méněprací"). 

 

2. Smluvní strany tímto dále sjednávají, že cenu víceprací po odečtu ceny méněprací, tj. částku ve 

výši 1 236 182,82 (slovy: jeden milion dvě stě třicet šest tisíc jedno sto osmdesát dva korun českých 

osmdesát dva haléřů) bez DPH, tj. částku ve výši 1 495 781,21 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta 

devadesát pět tisíc sedm set osmdesát jedna korun českých dvacet jedna haléřů) včetně DPH 

zhotovitel objednateli vyúčtuje do 14 dnů (slovy: čtrnácti) dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku. 

 

3. Smluvní strany sjednávají, že v ostatních částech zůstává smlouva, resp. práva a povinnosti 

smluvních stran z této smlouvy vyplývající, beze změn. 

 
 

II. 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou příloha č. 1, kterou tvoří Změnový list č. 1, příloha č. 2, 

kterou tvoří Změnový list č. 2, příloha č. 3, kterou tvoří Změnový list č. 3 a příloha č. 4, kterou tvoří 

Změnový list č. 4, které dokumentují změnu rozsahu předmětu díla ve smyslu ustanovení článku 

IV odst. 23 smlouvy. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). Zhotovitel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s 

platnými právními předpisy, včetně uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

 

3. Tento dodatek byl sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, že si jej přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

 

V Praze dne 13. 8. 2020     V Praze dne …………………. 

 

 

………………………………………………….   …………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad   SSK – stavby s.r.o. 

Bc. Blanka Švorcová, ředitelka odboru    Pavel Kolář, jednatel 

hospodářské správy, majetku a investic 



Stavba:

Zhotovitel: 

Objednatel:

TDS:

1. Úpravy podlah I.NP méněpráce -32 897,81

vícepráce 119 724,65

2. Stavební úpravy I.NP méněpráce -150 621,10

vícepráce 350 414,46

286 620,20

60 190,24

346 810,44

Dne: Vypracoval:

Dne: za TDS: Podpis:

TDS 

DPH 21%

CELKEM  Kč (vč. DPH) :

Kolář Podpis:

CELKEM  Kč (bez DPH) :

SoD:                      evid.č. ČSÚ: 206-2019-S

Název ZL: Změnový list - SO 01  Dětská skupina - úpravy podlah I.NP, stavební úpravy I.NP

Změna rozsahu prováděných stavebních prací a úpravy podlah v I.NP

Zdůvodnění : v průběhu realizace stavby byly provedeny níže uvedené a v položkovém rozpočtu vyčíslené stavební práce, které nebylo 

možné i s vynaložením náležité péče předvídat. Tyto stavební práce a dodávky bylo nezbytné provést pro zdárné provedení a dokončení 

díla tak, aby ho bylo možno v souladu s předpisy zrevidovat a kolaudovat.

1. Úpravy podlah I.NP

V průběhu bouracích prací stávájících příček a demontáži povlakových krytin podlah bylo zjištěno, že původní anhydritové potěry jsou v 

různých výškách  (rozdíl cca 15 mm) a vykazuji narušení povrchové pevnosti. Pro zajištění kvalitního a rovinatého povrchu bylo nutno 

provést přebroušení povrchu a nové vystěrkování pevnostní stěrkou (skrytá konstrukce). V místnostech náročných na vlhkost byly 

provedeny stěrkové izolace proti vodě.

2.  Stavební úpravy I.NP

Po odkrytí křovin na terase Dětské skupiny bylo odhalena nesoudržná omítka atiky terasy -  byla provedena nová omítka marmolit (skrytá 

konstrukce). Během rekonstrukce bylo zjištěno , že projektované trasy vzduchotechniky, které procházejí středem budovy na střechu, jsou 

ze stavebního hlediska nerealizovatelné - trasy byly změněny přes mezistropní prostor Dětské skupiny a vyvedeny na fasádu budovy 

(skrytá konstrukce). V rámci elektroinstalace byla provedena úprava nouzové zvukové signalizace (po odkrytí podhledů bylo zjištěno 

nedostatečné přichycení kabeláže ke stropu - vzhledem k napojování rekonstruovaných prostor na stávající části bylo nutno uvést do 

souladu s platnou ČSN). Obdobně při projektované úpravě nouzového osvětlení byly nahrazeny prvky nouzového osvětlení, které nebyly 

kompatibilní s nově zřizovaným vedením. V rámci zajištění systému zabezpečení objektu (EZS, EPS) bylo upraveno jištění únikových dveří

Popis změny (rekapitulace):              

Kalkulace ZL za použití jenotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

Stavební a související úpravy v budově ČSÚ - I.etapa SO 01 Dětská 

skupina

ZL č. 1SSK - stavby s.r.o.

Česká republika - Český statistický úřad,  Na padesátěm 3268/1

Project Management Service s.r.o.

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU A ROZPOČET 

 

NEZVEŘEJŇUJÍ SE  

(výpočet – viz § 3, odst. 2, písm. b) zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv) 



1. Stavba

Změna dispozice a užívání částí prostor 1. NP a 4. NP objektu Skalka - stavební

realizace

SO 01 - Dětská skupina

2. Číslo ZL

Změnový list číslo 1

3. Popis změny stavby

Změna rozsahu provádění stavebních prací a úprav podlah, viz úvodní strana

změnového listu

4. Zdůvodnění změny stavby

Nutno provést stavební práce, které nebylo možno předvídat (skrytá konstrukce),

přičemž jejich provedení je nezbytné pro dokončení díla

5. Popis dopadů změny stavby do:

a) projektové dokumentace

ANO změny budou zakresleny do projektové dokumentace skutečného

provedení stavby zhotovitelem

b) časového harmonogramu nebo termínu dokončení a předání díla

NE

c) ceny díla

ANO viz rozpočty změnového listu

6. Označení navrhovatele změny stavby xxxxxxxxxxxxx

Subjekt Datum Místo Podpis

SSK - stavby s.r.o. Praha

7. Stanovisko technického dozoru xxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné, cena upravených položek je shodná s cenou dle

Smlouvy, cena nových položek odpovídá ÚRS a je v místě a čase obvyklá

Subjekt Datum Místo Podpis

PM Service Praha

8. Stanovisko autorského dozoru xxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné

Subjekt Datum Místo Podpis

DigiTry Art Praha

Technologies s.r.o.

9. Stanovisko osoby objednatele ve věcech technických xxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné

Subjekt Datum Místo Podpis

ČSÚ Praha

10. Stanovisko osoby objednatele ve věcech smluvních xxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné

Subjekt Datum Místo Podpis

ČSÚ Praha



Stavba:

Zhotovitel: 

Objednatel:

TDS:

1. Úpravy podlah I.NP méněpráce -1 060,77

vícepráce 176 697,66

2. Stavební úpravy I.NP méněpráce 0,00

vícepráce 110 287,16

285 924,05

60 044,05

345 968,10

Dne: Vypracoval:

Dne: za TDS: Podpis:

TDS 

DPH 21%

CELKEM  Kč (vč. DPH) :

Kolář Podpis:

CELKEM  Kč (bez DPH) :

SoD:                      evid.č. ČSÚ: 206-2019-S

Název ZL: Změnový list - SO 02  Ubytovna - úpravy podlah I.NP, stavební úpravy I.NP

Změna rozsahu prováděných stavebních prací a úpravy podlah v I.NP

Zdůvodnění : v průběhu realizace stavby byly provedeny níže uvedené a v položkovém rozpočtu vyčíslené stavební práce, které nebylo 

možné i s vynaložením náležité péče předvídat. Tyto stavební práce a dodávky bylo nezbytné provést pro zdárné provedení a dokončení 

díla tak, aby ho bylo možno v souladu s předpisy zrevidovat a kolaudovat.

1. Úpravy podlah I.NP

V průběhu bouracích prací stávájících příček a demontáži povlakových krytin podlah bylo zjištěno, že původní anhydritové potěry jsou v 

různých výškách  (rozdíl cca 15 mm) a vykazuji narušení povrchové pevnosti. Bylo nutno provést přebroušení povrchu a nové vystěrkování  

pevnostní stěrkou, což nebylo v projektu uvažováno (skrytá konstrukce). V místnostech náročných na vlhkost byly provedeny stěrkové 

izolace proti vodě. Při realizaci projektovaného doplnění nouzové zvukové signalizace byly stávající rozvody shledány v rozporu se 

současnou ČSN. Aby bylo možno tuto vadu napravit, bylo nutno demontovat a nově provést minerální podhledy v celém rozsahu, což 

nebylo v projektu plánováno (skrytá konstrukce).

2.  Stavební úpravy I.NP

V rámci elektroinstalace byla provedena úprava nouzové zvukové signalizace (po odkrytí podhledů zjištěno nedostatečné přichycení 

kabeláže ke stropu) - vzhledem k napojování rekonstruovaných prostor na stávající části bylo nutno uvést do souladu s platnou ČSN.  

Obdobně, při projektované úpravě nouzového osvětlení, byly nahrazeny prvky pro nouzové osvětlení, které nebyly kompatibilní s nově 

zřizovaným vedením.

Popis změny (rekapitulace):              

Kalkulace ZL za použití jenotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

Stavební a související úpravy v budově ČSÚ - III.etapa SO 02 

Ubytovna

ZL č. 2SSK - stavby s.r.o.

Česká republika - Český statistický úřad,  Na padesátěm 3268/1

Project Management Service s.r.o.

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU A ROZPOČET 

 

NEZVEŘEJŇUJÍ SE  

(výpočet – viz § 3, odst. 2, písm. b) zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv) 



1. Stavba

Změna dispozice a užívání částí prostor 1. NP a 4. NP objektu Skalka - stavební

realizace

SO 02 - Ubytovna

2. Číslo ZL

Změnový list číslo 2

3. Popis změny stavby

Změna rozsahu provádění stavebních prací a úprav podlah, viz úvodní strana

změnového listu

4. Zdůvodnění změny stavby

Nutno provést stavební práce, které nebylo možno předvídat (skrytá konstrukce),

přičemž jejich provedení je nezbytné pro dokončení díla

5. Popis dopadů změny stavby do:

a) projektové dokumentace

ANO změny budou zakresleny do projektové dokumentace skutečného

provedení stavby zhotovitelem

b) časového harmonogramu nebo termínu dokončení a předání díla

NE

c) ceny díla

ANO viz rozpočty změnového listu

6. Označení navrhovatele změny stavby xxxxxxxxxxxxxx

Subjekt Datum Místo Podpis

SSK - stavby s.r.o. Praha

7. Stanovisko technického dozoru xxxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné, cena upravených položek je shodná s cenou dle

Smlouvy, cena nových položek odpovídá ÚRS a je v místě a čase obvyklá

Subjekt Datum Místo Podpis

PM Service Praha

8. Stanovisko autorského dozoru xxxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné

Subjekt Datum Místo Podpis

DigiTry Art Praha

Technologies s.r.o.

9. Stanovisko osoby objednatele ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné

Subjekt Datum Místo Podpis

ČSÚ Praha

10. Stanovisko osoby objednatele ve věcech smluvních xxxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné

Subjekt Datum Místo Podpis

ČSÚ Praha



Stavba:

Zhotovitel: 

Objednatel:

TDS:

1. Úpravy podlah I.NP méněpráce -21 619,06

vícepráce 393 502,02

2. Stavební úpravy I.NP méněpráce 0,00

vícepráce 183 257,85

555 140,80

116 579,57

671 720,37

Dne: Vypracoval:

Dne: za TDS: Podpis:

TDS 

DPH 21%

CELKEM  Kč (vč. DPH) :

Kolář Podpis:

CELKEM  Kč (bez DPH) :

SoD:                      evid.č. ČSÚ: 206-2019-S

Název ZL: Změnový list - SO 03 Knihovna - úpravy podlah I.NP, stavební úpravy I.NP

Změna rozsahu prováděných stavebních prací a úpravy podlah v I.NP

Zdůvodnění : v průběhu realizace stavby byly provedeny níže uvedené a v položkovém rozpočtu vyčíslené stavební práce, které nebylo 

možné i s vynaložením náležité péče předvídat. Tyto stavební práce  a dodávky bylo nezbytné provést pro zdárné provedení a dokončení 

díla tak, aby ho bylo možno v souladu s předpisy zrevidovat a kolaudovat.

1. Úpravy podlah I.NP

V průběhu bouracích prací stávájících příček a demontáži povlakových krytin podlah bylo zjištěno, že původní anhydritové potěry jsou v 

různých výškách  (rozdíl cca 15 mm) a vykazuji narušení povrchové pevnosti. Pro zajištění kvalitního a rovinatého povrchu bylo nutno 

provést přebroušení povrchu a nové vystěrkování  pevnostní stěrkou (skrytá konstrukce). Při realizaci projektovaného doplnění nouzové 

zvukové signalizace byly stávající rozvody shledány v rozporu se současnou ČSN. Aby bylo možno tuto vadu napravit, bylo nutno 

demontovat a nově provést minerální podhledy v celém rozsahu, což nebylo v projektu plánováno (skrytá konstrukce). 

2.  Stavební úpravy I.NP

V rámci elektroinstalace byla provedena úprava nouzové zvukové signalizace (po odkrytí podhledů zjištěno nedostatečné přichycení 

kabeláže ke stropu) - vzhledem k napojování rekonstruovaných prostor na stávající části bylo nutno uvést do souladu s platnou ČSN.  

Obdobně, při projektované úpravě nouzového osvětlení, byly nahrazeny prvky pro nouzové osvětlení, které nebyly kompatibilní s nově 

zřizovaným vedením.

Popis změny (rekapitulace):              

Kalkulace ZL za použití jenotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

Stavební a související úpravy v budově ČSÚ - IV.etapa SO 03 

Knihovna

ZL č. 3SSK - stavby s.r.o.

Česká republika - Český statistický úřad,  Na padesátěm 3268/1

Project Management Service s.r.o.

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU A ROZPOČET 

 

NEZVEŘEJŇUJÍ SE  

(výpočet – viz § 3, odst. 2, písm. b) zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv) 



1. Stavba

Změna dispozice a užívání částí prostor 1. NP a 4. NP objektu Skalka - stavební

realizace

SO 03 - Knihovna

2. Číslo ZL

Změnový list číslo 3

3. Popis změny stavby

Změna rozsahu provádění stavebních prací a úprav podlah, viz úvodní strana

změnového listu

4. Zdůvodnění změny stavby

Nutno provést stavební práce, které nebylo možno předvídat (skrytá konstrukce),

přičemž jejich provedení je nezbytné pro dokončení díla

5. Popis dopadů změny stavby do:

a) projektové dokumentace

ANO změny budou zakresleny do projektové dokumentace skutečného

provedení stavby zhotovitelem

b) časového harmonogramu nebo termínu dokončení a předání díla

NE

c) ceny díla

ANO viz rozpočty změnového listu

6. Označení navrhovatele změny stavby xxxxxxxxxxxxxx

Subjekt Datum Místo Podpis

SSK - stavby s.r.o. Praha

7. Stanovisko technického dozoru xxxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné, cena upravených položek je shodná s cenou dle

Smlouvy, cena nových položek odpovídá ÚRS a je v místě a čase obvyklá

Subjekt Datum Místo Podpis

PM Service Praha

8. Stanovisko autorského dozoru xxxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné

Subjekt Datum Místo Podpis

DigiTry Art Praha

Technologies s.r.o.

9. Stanovisko osoby objednatele ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné

Subjekt Datum Místo Podpis

ČSÚ Praha

10. Stanovisko osoby objednatele ve věcech smluvních xxxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné

Subjekt Datum Místo Podpis

ČSÚ Praha



Stavba:

Zhotovitel: 

Objednatel:

TDS:

1. Úpravy podlah I.NP méněpráce 0,00

vícepráce 33 436,69

2. Stavební úpravy I.NP méněpráce 0,00

vícepráce 75 061,07

108 497,76

22 784,53

131 282,29

Dne: Vypracoval:

Dne: za TDS:

Stavební a související úpravy v budově ČSÚ - II.etapa SO 05 Volební 

sál

ZL č. 4SSK - stavby s.r.o.

Česká republika - Český statistický úřad,  Na padesátěm 3268/1

Project Management Service s.r.o.

CELKEM  Kč (bez DPH) :

SoD:                      evid.č. ČSÚ: 206-2019-S

Název ZL: Změnový list - SO 05 Volební sál - úpravy podlah IV.NP, stavební úpravy IV.NP

Změna rozsahu prováděných stavebních prací a úpravy podlah v IV.NP

Zdůvodnění : v průběhu realizace stavby byly provedeny níže uvedené a v položkovém rozpočtu vyčíslené stavební práce, které nebylo 

možné i s vynaložením náležité péče předvídat. Tyto stavební práce a dodávky bylo nezbytné provést pro zdárné provedení a dokončení 

díla tak, aby ho bylo možno v souladu s předpisy zrevidovat a kolaudovat.

1. Úpravy podlah IV.NP

Po demontáži povlakových krytin bylo zjištěno, že původní anhydritové potěry jsou v různých výškách  (rozdíl cca 15 mm) a vykazuji 

narušení povrchové pevnosti (skrytá konstrukce). Bylo nutno provést přebroušení povrchu a nové vystěrkování  pevnostní stěrkou. 

2.  Stavební úpravy IV.NP

Po demontáži  podhledové konstrukce byly zjištěny výškové rozdíly ve stropní konstrukci. Pro sjednocení do jedné výšky byl proveden 

nový sádrokartonový podhled (skrytá konstrukce).

Popis změny (rekapitulace):              

Kalkulace ZL za použití jenotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

DPH 21%

CELKEM  Kč (vč. DPH) :

Kolář Podpis:

TDS 

Podpis:

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU A ROZPOČET 

 

NEZVEŘEJŇUJÍ SE  

(výpočet – viz § 3, odst. 2, písm. b) zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv) 



1. Stavba

Změna dispozice a užívání částí prostor 1. NP a 4. NP objektu Skalka - stavební

realizace

SO 05 - Volební sál

2. Číslo ZL

Změnový list číslo 4

3. Popis změny stavby

Změna rozsahu provádění stavebních prací a úprav podlah, viz úvodní strana

změnového listu

4. Zdůvodnění změny stavby

Nutno provést stavební práce, které nebylo možno předvídat (skrytá konstrukce),

přičemž jejich provedení je nezbytné pro dokončení díla

5. Popis dopadů změny stavby do:

a) projektové dokumentace

ANO změny budou zakresleny do projektové dokumentace skutečného

provedení stavby zhotovitelem

b) časového harmonogramu nebo termínu dokončení a předání díla

NE

c) ceny díla

ANO viz rozpočty změnového listu

6. Označení navrhovatele změny stavby xxxxxxxxxxxxxx

Subjekt Datum Místo Podpis

SSK - stavby s.r.o. Praha

7. Stanovisko technického dozoru xxxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné, cena upravených položek je shodná s cenou dle

Smlouvy, cena nových položek odpovídá ÚRS a je v místě a čase obvyklá

Subjekt Datum Místo Podpis

PM Service Praha

8. Stanovisko autorského dozoru xxxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné

Subjekt Datum Místo Podpis

DigiTry Art Praha

Technologies s.r.o.

9. Stanovisko osoby objednatele ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné

Subjekt Datum Místo Podpis

ČSÚ Praha

10. Stanovisko osoby objednatele ve věcech smluvních xxxxxxxxxxxxxx

Stanovisko je kladné a souhlasné

Subjekt Datum Místo Podpis

ČSÚ Praha


	131_2020_D_dodatek_priprava_zverejneni.pdf
	ZL1
	KRYCÍ LIST ROZPOČTU A ROZPOČET
	ZL č.1 - Dětská skupina_titl_list
	ZL2
	KRYCÍ LIST ROZPOČTU A ROZPOČET
	ZL č.2 - Ubytovna_titl_list
	ZL3
	KRYCÍ LIST ROZPOČTU A ROZPOČET
	ZL č.3 - Knihovna_titl_list
	ZL4
	KRYCÍ LIST ROZPOČTU A ROZPOČET
	ZL č.4 - Volební sál_titl_list

